1/2

「カルチュア・インフラ」を、つくっていくカンパニー。

2010 年 11 月 11 日

報道関係各位

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社

ライフスタイル提案型の旅行情報サイト 「T トラベル」

ヨーロッパ鉄道予約サービスを本日開始
先着 10 名様にヨーロッパ鉄道パスまたは区間乗車券の

無料モニターキャンペーンも実施

 カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社（東京本社：東京都渋谷区、代表取締役社長兼 CEO：増田

宗昭）が運営するライフスタイル提案型の旅行情報サイト「Ｔトラベル」は、海外旅行サービスの新たな展

開として、日本語で簡単に予約できるヨーロッパ鉄道予約サービスを 11 月 11 日（木）に開始し、あわせて

海外ホテル予約サービスについても大幅なリニューアルを行いましたのでお知らせします。

 ヨーロッパ鉄道予約サービスは、ヨーロッパ各国の約 11,000 駅から区間を選べる区間乗車券を購入・発

券できるサービスです。 最も安い列車の料金や空席状況を検索して、そのまま予約・購入することができ

ます。例えば、ユーロスターや TGV などの高速列車やホテルトレイン（寝台列車)、スイスの氷河特急とい

った人気列車から、ミラノ～ローマ間の普通列車まで、条件に合った料金でのお買い求めが可能となりま

す。

 また、ヨーロッパの各種鉄道パスの購入も可能になります。旅行日程にあった最も安くて有効な鉄道パ

スを、60 種類以上の中からお選びいただけるサービスとなります。本サービスを通して、気軽に簡単にヨ

ーロッパの鉄道旅行をご提案してまいります。

 あわせて、海外ホテル予約サービスでは、宿泊施設数を従来の 2 倍の 10 万軒に大幅拡大し、スタンダ

ードルームだけでなく、デラックスやスイートルームなど数多くの部屋タイプの中から、ご予算とお好みに

応じてお選びいただけます。お部屋からの眺望のこだわりはもちろん、流行のデザイナーズホテル、長期

滞在向けのキッチン付きアパートメントなどの検索も可能になりました。

 全ての宿泊料金および鉄道パス・列車料金 100 円につき T ポイント 1 ポイントが貯まります。

 T トラベルではサービス開始を記念して、ヨーロッパ旅行へのツアーまたは航空券・ホテルをお申し込み

いただいた方を対象に、ヨーロッパ鉄道パスまたは区間乗車券の無料モニター参加者を先着10名様限定

にて募集するキャンペーンを実施いたします。

NEWS RELEASE

2/2

「カルチュア・インフラ」を、つくっていくカンパニー。

 Ｔトラベルは“旅行”を通してライフスタイルを提案する旅行情報サイトとして 2009 年 10 月 1 日より海外

旅行の映画や音楽、アーティストなどのエンターテイメントをテーマとしたオリジナルの商品を始めとする

様々なパッケージ旅行や海外航空券、また、海外ホテルの検索・予約・決済が行えるサービスを行い、今

年 10 月には国内宿泊施設予約サービスを開始するなどサービスの充実を図ってまいりました。今回開始

した、ヨーロッパ鉄道予約サービスを含め、今後もさらにお客様にご満足いただける「Ｔポイントが貯まる」

“旅行”の提案を行ってまいります。

【ヨーロッパ鉄道パスまたは区間乗車券 無料モニターキャンペーン概要】

■募集人数： 先着 10 名様限定
  ※1 名様につき、ご希望の乗車券 1 区間往復または、2 区間をお選びいただけます。
              もしくは、訪問国に適用される最少利用日数の鉄道パス（1 名様用）をご用意します。

■お申込み期間： 2010 年 11 月 11 日より 2010 年 11 月 30 日

■ご利用期間： 2011 年 1 月 5 日より 2011 年 3 月 31 日
  ※詳細につきましては、ご希望乗車券お申込み時に、書面にてご案内いたします。

■応募条件： T トラベルでツアーまたは航空券・ホテルをお申込みになり、ヨーロッパ旅行に行かれる方

■注意事項： ツアー代金および航空券・ホテルの費用はお客様のご負担となります。
  モニターとして、ご利用いただいた体験談のご提出いただきます。
  （体験談は、T トラベルサイト上に掲載させていただきます）

■本キャンペーンのお問合せ、応募は、T トラベルコールセンターへ

T トラベルコールセンター    TEL：0120-331-544
      E-Mail：info@ttravel.jp

詳細はこちら http://ttravel.jp/lp/1111_rail/

本件に関する報道関係のお問い合わせ：

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社
社長室 広報担当：高橋 祐太

TEL：03-6800-4464／FAX：03-3760-6020